Gestor - Sirley Novaes Barreto / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicações
Av. Vereador Edenilton Magalhães de Souza  n 420

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Y4871Q0I6/JKZYBR7BL8UG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Morpará
1 Quarta-feira • 6 de Abril de 2022 • Ano  • Nº 3377

Prefeitura Municipal de
Morpará publica:

 Portaria Nº 030, de 06 de abril de 2022 – Conceder licença por motivo
de tratamento de saúde, ao servidor público municipal, Joseval Maia dos
Santos, matricula nº 267, ocupante do cargo de Motorista, durante o
período de 06/04/2022 a 05/05/2022, com base no Art. 97 da Lei 116 de
13 de novembro de 2006, do regime jurídico dos servidores públicos da
administração direta do Município de Morpará.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORPARÁ
GABINETE DO PREFEITO
Avenida Vereador Edenilton Magalhães de Souza, 420, Centro,
 CEP: 47580000 Morpará – Bahia.
Fone: (077) 3663-2168/2183. CNPJ 13.798.574/0001-07

PORTARIA Nº 030, DE 06 DE ABRIL DE 2022.

           O PREFEITO MUNICIPAL DE MORPARÁ, Estado da Bahia, no uso das

atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais Legislações em

vigor;

 RESOLVE:

Art. 1º. Conceder licença por motivo de tratamento de saúde, ao servidor

público municipal, Joseval Maia dos Santos, matricula nº 267, ocupante do cargo

de Motorista, durante o período de 06/04/2022 a 05/05/2022, com base no Art. 97 da

Lei 116 de 13 de novembro de 2006, do regime jurídico dos servidores públicos da

administração direta do Município de Morpará.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogam-se

as disposições em contrário.

SIRLEY NOVAES BARRETO

Prefeito

Publique-se. Registre-se.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Morpará

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Y4871Q0I6/JKZYBR7BL8UG

Quarta-feira
6 de Abril de 2022
2 - Ano  - Nº 3377

Portarias

		2022-04-06T18:02:32+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.